In sunt:

Psalmi latine redditi cum orationibus dominicis.

XXVIII. Cod. membr. lat. sec. XV. foll. 404 forma octonaria, satis bene scriptus, titulis rubris, aqua maculatus manibusque satis attritus et mutilus.

In est:

Breviarium.

XXVIII. Cod. membr. lat. sec. XIV. ut videtur, foll. 52 forma octonaria minori, variis manibus scriptus satis bene, titulis rubris, columnis binis, bene conservatus.

In est:

Liber (Victorii) de vitiis.

XXX. Cod. membr. lat. sec. XIX, ut videtur, foll. 125 forma octonaria, satis bene exaratus non ab uno librario, coll. binis, mutilus, initial. rubris.

In est:

Summa virtutum.

XXXI. Cod. membr. lat. sec. XIII et XIV foll. 157 forma octonaria minori, a pluribus librariis subinde calam, exceptus, passim rubricatus, coll. binis, mutilatus.

In est:

Liber asceticus.

XXXII. Cod. membr. lat. sec. XVII foll. 52 forma duodenaria, eleganter scriptus, titulis rubris, optime conservatus.

In est:

Commune Sanctorum pro choro congregationis Ursensis scriptum per F. Gregor, Lemmellum professum ibidem 1610.

XXXIII. Cod. membr. lat. sec. XVI foll. 97 forma quaternaria, elegantissime scriptus venustissimisque imaginibus passim ornatus, notis musicis, optime conservatus.

In sunt:

1) Cantica ecclesiastica et

2) Benedictio vini, quod vulgariter dicitur amor Joannis, inde a folio 91.

Ex imaginibus praeter ceteras dignae sunt, quae adspiciantur haec: fol. I^o. cuius et margo figuris est decoratus: Christus asinus vectus et ab Hierosolymitanis honorifice exceptus.

fol. 54^b adventus mulierum sanctorum ad sepulchrum salvatoris jam morte soluti,

fol. 55 ascensio salvatoris in coelum.

Posticae pagellae extremae parti supra adscripta sunt rubris literis: Frater Johannes Hernlein Cenobita apud S. Udalricum scripsit has benedictiones anno 1576.

XXXIV. Cod. membr. lat. sec. XV foll. 8 forma binaria minori, bene scriptus et rubricatus.

In est:

Calendarium.

XXXV. Cod. membr. lat. sec. XII ut videtur, foll. 183 forma binaria, literis minusculis bene scriptus, initialibus rubris, optime conservatus.

In est:

Bibliorum sacr. libri Pentateuchus, Josua, Judices et Ruth.

Incipit his verbis: Incipit prefatio Sci Hironimi prespiteri.

XXXVI. Cod. membr. lat. sec. XII foll. 155 forma binaria majori, nitidissime scriptus, binis columnis, initialibus singulorum librorum artificiosissime rubro colore pictis, ceteris rubris, lineis stilo ductis, optime conservatus. In postica folii primi parte et in antica alterius folii picturae insunt Hieronymi imaginem aliaque ornamenta ostendentes.

In sunt:

S. Hieronymi commentarii in Jeremiam.

Verba S. Codicis ipsa, quae commentariis inserta legimus, rubro colore sunt expressa.

XXXVII. Cod. membr. lat. sec. XIII foll. 416 forma binaria, initialibus rubris elegantissime, at non uno ejusdem, sed plurium calamis scriptus optimeque conservatus, duobusque voluminibus comprehensus.

Continet:

S. Bernardi commentarios super cantica canticorum.

XXXVIII. Cod. membr. lat. sec. XV foll. 266. forma binaria majori, titulis et initialibus rubris, bene scriptus et conservatus.

Insunt:

Lectiones et homiliae de dominicis et festis. Prioribus 6 foll. continetur calendarium. In fine legitur: Correctus est liber iste. sit laus honor et gloria, per quendam fratrem Wernherum ordinis S. Benedicti monachum anno sol. Dini millesimo quadragesimo vero quinto etc.

XXXIX. Cod. membr. lat. sec. XIV ut videtur, foll. 130, membrana flava, forma binaria minori, titulis et initialibus rubris, satis bene scriptus.

Insunt:

1) Speculum ecclesiae inde a fol. 1 - 106.

2) Miracula Mariae fol. 107 - 130.

XL. Cod. membr. lat. sec. XIV foll. 93. forma binaria, coll. binis, inscriptionibus et initialibus rubris, plurim librariorum calamis exceptus, bene conservatus. Folia 129 et 130 recentiori manu scripta sunt.

Insunt:

Petri Lombardi duo libri sententiarum.

XLI. Cod. membr. lat. sec. XI ut videtur, foll. 217. forma binaria, initialibus minio pictis, literis elegantissimis, bene conservatus.

Insunt:

S. Gregorii libri moralium et quidem inde a libro XXVIII usque ad liber XXXV.

XLII. Cod. membr. lat. passim et chartaceus sec. XV foll. 563. forma binaria, rubricatus, binis coll., satis bene scriptus et bene conservatus.

Insunt:

1) S. Thomae Aquinatis tertia pars summae.

In extremo (220) folio leguntur haec: Explicant tytuli IIIptis frs. Thome d'Aquino per me Johem Humel Anno dini 1460 etc.

Et rubris literis: Quam feci scribi ego frater petrus mitte de Caprariis in decretis Licent. preceptorque Sct. Anthoni in Memmingen. De Caprariis.

2) S. Thomae de Aquino supplementum tertiae partis summae.

In postica parte folii 360 haec leguntur.

Explicit supplementum tertiae partis summae Scti Thome de

Aquino ordinis praedicatorum doctoris eximii ex scripto

Geschichte der königl. Kreis- und Stadtbibliothek.

dicto ejusdem per me Heinricum de Gorikein sanctae theolog.
professorem bona memoriae cōpilatum scriptum Anno dimi
1461 — manu Johannis Plattner de Kauffbeuren.

XLIII. Cod. membr. lat. sec. XV foll. 279, forma binaria nitidissime
scriptus, initialibus et inscriptionibus rubris, notis musicis, optime
conservatus. In postica parte folii 13. conspicitur imago salvatoris
cruci affixi ligno incisa summa cum arte et juxta cruxem Mariae
et Joannis imago. Infra typis descripta haec leguntur verba: Et
famulu tuū epm nostrum cū oibus sibi cōmisss ab oi adversitate
custodi et pacē ecclesie nostris cōcede epibus.